
 

město Cheb 

Písemná zpráva zadavatele 

V souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“), zadavatel město Cheb uveřejňuje písemnou zprávu zadavatele 

k podlimitní veřejné zakázce na stavební práce „LEVÝ BŘEH OHŘE – REVITALIZACE – 

atletický ovál“. 

1. Identifikační údaje zadavatele 

Zadavatel:    město Cheb 

Sídlo:     náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb  

IČO:    00253979 

Profil zadavatele:  https://zakazky.cheb.cz/profile_display_2.html  

URL veřejné zakázky            https://zakazky.cheb.cz/contract_display_703.html 

Osoba oprávněná  

jednat za zadavatele:  Mgr. Antonín Jalovec, starosta  

 

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky jsou stavební úpravy, které budou spočívat v rekonstrukci osmi 

dráhového běžeckého oválu se sprinterskou rovinkou a tréninkovou rovinkou a vybudování 

dalších sektorů.  

Sprinterská rovinka zůstane osmi dráhová a tréninková rovinka bude tří dráhová. Běžecké dráhy a 

atletické sektory budou pokryty umělým sportovním PUR povrchem v kombinaci vodopropustný 

(tréninková rovinka) a vodonepropustný (atletický ovál + sektory), a to v jednom barevném 

odstínu (RAL 1012). 

Tloušťka sportovního povrchu bude 13 – 25 mm dle aktuálních požadavků World Athletics (dále 

jen WA). Povrch bude certifikován v souladu s DIN V 18035-6, typ A nebo novějšími evropskými 

normami a s požadavky WA. 

Zhotovitel pro atletické sportoviště zajistí certifikaci WA v kategorii CLASS 2, Construction 

Category V. 

https://zakazky.cheb.cz/profile_display_2.html
https://zakazky.cheb.cz/contract_display_703.html


CPV 45212200-8  Stavební úpravy sportovních zařízení 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činila 13 200 000 Kč bez DPH.  

3. Druh zadávacího řízení 

Pro podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce bylo zvoleno zjednodušené podlimitní řízení 

dle § 53 zákona. Zadávací řízení bylo zahájeno ve smyslu ve smyslu § 53 odst. 1 zákona dne 

02.09.2020 zveřejněním výzvy k podání nabídky na profilu zadavatele. 

4. Dodavatel, se kterým byla uzavřena smlouva 

S ohledem na skutečnost, že bylo zadávací řízení zrušeno, nebyla podepsána smlouva s žádným 

dodavatelem. 

5. Účastníci zadávacího řízení 

Číslo nabídky Účastník IČO 

1.  
SWIETELSKY stavební s.r.o. 

Pražská tř. 495/58, České Budějovice 3, 370 04 České Budějovice 
48035599 

2. 
TUBEKO SPORT,  spol. s r.o. 

Na armádě 364, 270 62 Rynholec 
49825020 

 

6. Identifikační údaje vyloučených účastníků zadávacího řízení včetně odůvodnění 

Ze zadávacího řízení byl vyloučen účastník TUBEKO SPORT,  spol. s r.o., Na armádě 364, 270 

62 Rynholec, IČO: 49825020. Účastník byl vyloučen v souladu s ustanovením § 48 odst. 2 písm. a) 

zákona, jelikož doručené doklady nesplňovaly zadávací podmínky a další požadované informace a 

dokumenty nebyly doloženy ve stanovené lhůtě. 

7. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 

S ohledem na skutečnost, že byl ze zadávacího řízení vyloučen účastník, který se umístil na 1. 

místě a zadavateli tak zbyla v rámci zadávacího řízení pouze 1 nabídka (v zadávacím řízení je 

pouze jediný účastník), zadavatel v souladu s ustanovením § 127 odst. 2 písm. h) zákona 

předmětné zadávací řízení zrušil.  

8. Ostatní údaje 

a)  nebylo použito jednací řízení s uveřejněním ani řízení se soutěžním dialogem,  

b)  nebylo použito jednací řízení bez uveřejnění,  

c)  nebylo použito řízení ve zjednodušeném režimu, 



e)  u žádné osoby nebyl v rámci tohoto zadávacího řízení zjištěn střet zájmů,  

f)  zadavatel nepožadoval prokázání ekonomické kvalifikace, 

g) nebylo použito jiných komunikačních prostředků pro podání nabídek než elektronických. 

 

Zpráva byla vyhotovena dne  

Jméno a příjmení osoby, oprávněné jednat 

jménem zadavatele 

 

 

 

 

 

Mgr. Antonín Jalovec, starosta 

 


		2021-01-13T13:43:25+0100
	Mgr. Antonín Jalovec




